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           Grudzień, to taki miesiąc, w którym dzieci czekają na różne rzeczy
–  na  biały  śnieg  za  oknem,  na  Mikołaja,  który  przybędzie  do  nich  z
podarkami, na pierwszą gwiazdkę w Wigilię. Święta Bożego Narodzenia są
dla wszystkich, a szczególnie dla dzieci radosnym przeżyciem. Już sam
okres przygotowań wywołuje wiele emocji.

Jak co roku, Święty Mikołaj odwiedził wszystkie grzeczne dzieci z naszej
klasy.  Po  zaśpiewaniu  piosenki  nadszedł  długo  oczekiwany  moment
otrzymania prezentu.  Wróć Mikołaju  za rok!

Na zajęciach Robotyki uczniowie stworzyli program, który spowodował, że
robot GeniBot wcielił się w rolę renifera, pomocnika Mikołaja i zaprowadził
do worka wszystkie prezenty. Następnie Mikołaj idąc zakodowaną trasą
spotykał czekające na niego dzieci.

W tym roku dzieci chętnie wzięły udział w konkursie na Ekologiczny Stroik
Bożonarodzeniowy.  Najpiękniejsze  stroiki  wykonali:  Ksawery  Klimek,
Zuzanna  Sobczyk,  Nikola  Lisek,  Michał  Kulpa  i  Róża  Woźniak.  Z
niecierpliwością  czekamy  na  rozstrzygnięcie  konkursu.  Życzymy
powodzenia!

15  grudnia  dzieci  uczyły  się  jak  przygotować  wyśmienite  pierniki
świąteczne. Najpierw poznały legendę o toruńskich piernikach. Następnie
wszyscy  wspaniale  bawili  się  podczas  lukrowania  i  ozdabiania  ciastek
według  własnych  pomysłów.  To  były  bardzo  ciekawe  i  „smakowite”
zajęcia.

Ostatni dzień nauki przed świętami był dla uczniów wyjątkowy. Piękna



choinka, świąteczne wypieki i bożonarodzeniowe dekoracje wprowadziły
wszystkich w cudowny przedświąteczny nastrój. Wspólna, klasowa wigilia
przy  pięknie  udekorowanym  stole,  składanie  sobie  życzeń,  opłatek,
gwiazdkowe  prezenty  od  rodziców,  wspólne  śpiewanie  kolęd  oraz
poczęstunek stworzyły  świąteczno –  noworoczne klimaty.

Niech magiczna moc Wigilijnego Wieczoru przyniesie spokój i radość. A
Nowy Rok obdaruje pomyślnością i szczęściem. Najpiękniejszych Świąt

Bożego Narodzenia oraz Szczęśliwego Nowego Roku 2022 życzą uczniowie
klasy 1 wraz z wychowawcą.
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